
Nepomuk, 6.1. 2019 



Podpora zahájení a rozvoje nezemědělských podnikatelských činností

Podpora aktivit zvyšování společenského potenciálu lesů 

Podpora zpracování, uvádění na trh nebo vývoje zemědělských produktů

Podpora spolupráce při vytváření a rozvoji krátkých dodavatelských řetězců a místních trhů



3

20.12. 2018

14.1. 2019

31.1. 2019 do 16,00 hod.

3.4. 2019

www.masnepomucko.cz

Michal Arnošt, tel.: 732 238 702

e-mail: michal.arnost@masnepomucko.cz

Provedení výběrového řízení na MAS doložit do 63 dní od reg. na SZIF

na SZIF doložit do 70 dní od reg. na SZIF

SZIF provádí kontrolu ve lhůtě 70/140 dnů

mailto:michal.arnost@masnepomucko.cz


PRAVIDLA – Obecné a specifické podmínky pro poskytnutí dotace na základě Programu 
rozvoje venkova na období 2014 – 2020 platné pro rok 2019

Operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje

Žádost o přístup na Portál farmáře SZIF (www.szif.cz – Portál farmáře)

Formulář pro výpočet finančního zdraví (www.szif.cz – Portál farmáře)

Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých a středních 
podniků (www.szif.cz, www.masnepomucko.cz – Výzvy)

Fiche opatření (www.masnepomucko.cz – Výzvy) – PREFERENĆNÍ KRITÉRIA

http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/
http://www.masnepomucko.cz/
http://www.masnepomucko.cz/


Projekt lze realizovat na území příslušné MAS (jen ve výjimečných případech mimo území 
MAS)

Místem realizace se rozumí místo/pozemky, kde jsou umístěny všechny 
nemovitosti/technologie/jiné movité majetky, které jsou předmětem projektu, v případě 
mobilních majetků se místem realizace myslí místo, kde je majetek umístěn v době, kdy 
nevykonává svou funkci

Projekt je v souladu s SCLLD příslušné MAS

Lhůta vázanosti projektu na účel trvá 5 let od data převedení dotace na účet příjemce

Žádost o dotaci obdrží v rámci preferenčních kritérií minimální počet bodů stanovený MAS 
pro příslušnou Fichi

V případě nákupu nemovitosti, pokud je součástí projektu, musí být žadatel vlastníkem 
nemovitosti nejpozději k datu podání Žádosti o platbu

Realizací projektu vznikne samostatný funkční celek



V případě, že se žadatel zavázal vytvořit pracovní místo, musí vytvořit pracovní místo 
nejpozději do 6 měsíců od data převedení dotace na účet žadatele a udržet jej ve lhůtě 3 let

V případě novostavby, musí více než 50 % stavby sloužit účelu a cíli operace, další postup 
dle Přílohy 15 Pravidel

Žadatel splnil podmínku finančního zdraví u projektů, jejichž ZV, ze kterých je stanovena 
dotace, přesahuji 1 000 000 Kč (nevztahuje se na obce, svazky obcí, zájmová sdružení PO, 
církevní organizace, nadace, veřejné VŠ a školní podniky)

Preferenční kritéria jsou závazná po dobu udržitelnosti projektu

Pokud žadatel uplatnil nárok na vyšší míru dotace, musí dodržet kategorii podniku, kterou 
deklaroval v žádosti o dotaci

Vznik výdajů po podání ŽoD na MAS (po provedení výběrového řízení)

Realizace projektu do 24 měsíců od podpisu Dohody o poskytnutí dotace





Podporovány jsou investice do vybraných nezemědělských podnikatelských činností dle 
Klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE)

Podnikatelské subjekty (FO a PO) – mikropodniky a malé podniky (do 50 zaměstnanců, do 
10 mil. EUR roční obrat, nebo roční bilanční suma)

45 % výdajů, ze kterých je stanovena dotace 



Podporovány jsou investice do vybraných nezemědělských podnikatelských činností dle 
Klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE)

S výjimkou činností v odvětví oceli, v uhelném průmyslu, v odvětví stavby lodí, v odvětví 
výroby syntetických vláken a dále s výjimkou tříd 12.00 Výroba tabákových výrobků a 25.40 
Výroba zbraní a střeliva

S výjimkou skupiny 41.1 Developerská činnost

S výjimkou oddílu 46 a skupiny 47.3 Maloobchod s pohonnými hmotami ve 
specializovaných prodejnách



S výjimkou oddílů 60 a 61

S výjimkou oddílu 70

S výjimkou skupiny 81.1



Mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou turistiku nebo ubytovací kapacitu:

- Venkovská turistika – žadatel doloží, že v okruhu 10 km od místa realizace se nachází 
objekt venkovské turistiky s návštěvností min. 2000 osob/rok

- Ubytovací kapacity – ubytovací kapacita ve vlastnictví žadatele, ubytovací kapacita je 
součástí projektu, případně má žadatel uzavřenou smlouvu o spolupráci s 
provozovatelem ubytovací kapacity (v docházkové vzdálenosti)



- stavební obnova či nová výstavba provozovny, zázemí, malokapacitního ubytovacího 
zařízení (včetně stravování, dalších ploch a budov v rámci turistické infrastruktury, 
sportoviště atd.)

- pořízení strojů, technologií a dalšího vybavení (včetně užitkové vozy kategorie N1 bez 
kategorie G, hardware, software)

- doplňující výdaje, které jsou součástí projektu (úprava povrchů, odstavná a parkovací 
stání, oplocení, doprovodná zeleň atd.) – max. 30 % výdajů projektu

- nákup nemovitosti



- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak ke dni podání Žádosti na MAS 
pravomocný (v případě veřejnoprávní smlouvy účinný) odpovídající správní akt 
stavebního úřadu

- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak stavebním úřadem ověřená 
projektová dokumentace předkládaná k řízení stavebního úřadu

- Půdorys stavby/půdorys dispozice technologie v odpovídajícím měřítku s vyznačením 
rozměrů stavby stavby/technologie (pokud není přílohou projektová dokumentace 
předkládaná k řízení stavebního úřadu)

- Katastrální mapa s vyznačení lokalizace předmětu projektu (netýká se mobilních strojů) 
v odpovídajícím měřítku, ze které jsou patrná čísla pozemků, hranice pozemků, název 
katastrálního území a měřítko mapy

- Formuláře pro posouzení finančního zdraví žadatele, u něhož je prokázání 
vyžadováno

- Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních 
podniků (Příloha 5 Pravidel) 



- V případě nákupu nemovitostí jako výdaje, ze kterého je stanovena dotace, znalecký 
posudek, ne starší než 6 měsíců před podáním Žádosti o dotaci na MAS

- Fotodokumentace – aktuální stav místa realizace projetu

- V případě, že se projekt týká činností R 93 nebo I 56 CZ-NACE, doloží žadatel dokument 
prokazující, že se v okruhu 10 km od místa realizace nachází objekt venkovské 
turistiky s návštěvností min. 2000 osob/rok; v dokumentu musí být uveden popis 
způsobu výpočtu návštěvnosti

- V případě, že je dotace poskytována v režimu blokové výjimky na zásadní změnu 
výrobního postupu, pak Karta majetku pro majetek užívaný při činnosti, jež má být 
modernizována

- V případě, že je dotace poskytována v režimu blokové výjimky na rozšíření výrobního 
sortimentu stávající provozovny, pak Karta majetku znovupoužitého majetku 



- Projekt je zaměřen pouze na vybrané činnosti Klasifikace ekonomických činností 
(CZ-NACE)

- Činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) a I 56 (Stravování a pohostinství) 
mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou turistiku nebo ubytovací 
kapacitu

- V případě uvádění produktů na trh, nesmí se jednat o produkty, které jsou uvedeny v 
příloze I Smlouvy o fungování EU

- V případě zpracování produktů, nesmí být výstupem produkty, které jsou uvedeny v 
příloze I Smlouvy o fungování EU

- Dotaci nelze poskytnout na podnikání v oblasti dotačního poradenství, nákup 
zemědělských a lesnických strojů

- Je-li součástí projektu ubytovací zařízení, musí se jednat o zařízení v souladu s § 2 odst. 
c) vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, a dále o 
zařízení s kapacitou nejméně 6 pevných lůžek, maximálně však 40 pevných lůžek



- Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, na kterých jsou 
realizovány stavební výdaje, jsou: vlastnictví, spoluvlastnictví s min. 50 % 
spoluvlastnickým podílem, věcné břemeno a právo stavby. V případě pozemku pod 
stavbou je přístupný také nájem

- Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, do kterých budou 
umístěny podpořené stroje, technologie nebo vybavení jsou: vlastnictví, 
spoluvlastnictví s min. 50 % spoluvlastnickým podílem, nájem, výpůjčka, věcné břemeno 
a právo stavby



Podpora projektů zaměřených na posílení rekreační funkce lesa, např. značení, výstavba 
rekonstrukce stezek pro turisty (max. šíře 2 m), značení významných přírodních prvků, 
výstavba herních a naučných prvků, fitness prvků. Zahrnuje také zřizování odpočinkových 
stanovišť, přístřešků, informačních tabulí, opatření k údržbě lesního prostředí (odpadkové 
koše) a k zajištění bezpečnosti (mostky, lávky, zábradlí atd.). 

- vlastník, nájemce, pachtýř nebo vypůjčitel PUPFL

- Sdružení s právní subjektivitou a spolek vlastníků, nájemců, pachtýřů nebo vypůjčitelů 
PUPFL

100 % výdajů, ze kterých je stanovena dotace 



- opatření k posílení rekreační funkce lesa, značení, výstavba a rekonstrukce stezek pro 
turisty (do šíře 2 m), značení významných přírodních prvků, výstavba herních a naučných 
prvků, fitness prvků

- opatření k usměrňování návštěvnosti území, zřizování odpočinkových stanovišť, 
přístřešků, informačních tabulí, závor

- opatření k údržbě lesního prostředí (odkládání odpadků)

- opatření k zajištění bezpečnosti návštěvníků lesa (mostky, lávky, zábradlí atd.)

- nákup pozemků



- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak ke dni podání Žádosti na MAS 
pravomocný (v případě veřejnoprávní smlouvy účinný) odpovídající správní akt 
stavebního úřadu

- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak stavebním úřadem ověřená 
projektová dokumentace předkládaná k řízení stavebního úřadu

- Půdorys stavby/půdorys dispozice technologie v odpovídajícím měřítku s vyznačením 
rozměrů stavby stavby/technologie (pokud není přílohou projektová dokumentace 
předkládaná k řízení stavebního úřadu)

- Katastrální mapa s vyznačení lokalizace předmětu projektu (netýká se mobilních 
strojů) v odpovídajícím měřítku, ze které jsou patrná čísla pozemků, hranice pozemků, 
název katastrálního území a měřítko mapy

- Formuláře pro posouzení finančního zdraví žadatele, u něhož je prokázání 
vyžadováno

- Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních 
podniků (Příloha 5 Pravidel) 



- V případě nákupu nemovitostí jako výdaje, ze kterého je stanovena dotace, znalecký 
posudek, ne starší než 6 měsíců před podáním Žádosti o dotaci na MAS

- Fotodokumentace – aktuální stav místa realizace projetu



- Projekt lze realizovat na PUPFL s výjimkou zvláště chráněných území a oblastí Natura 
2000

- PUPFL, v rámci kterých se nachází předmět projektu, jsou zařízeny platným lesním 
hospodářským plánem nebo platnou lesní hospodářskou osnovou

- Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, na kterých jsou 
realizovány stavební výdaje, jsou: vlastnictví, spoluvlastnictví s min. 50 % podílem, 
nájem, pacht, výpůjčka, věcné břemeno a právo stavby

- Dotaci nelze poskytnout na: stezky širší než 2 metry a lesní cesty, které budou 
využívány převážně pro účely lesního hospodářství, stavební výdaje na stavební obnovu 
a zhodnocení kulturního dědictví venkova (kapličky, křížky atd.), novou výsadbu/obnovu 
zeleně, provozní výdaje, následnou údržbu a rozhledny



Podpora projektů zaměřených na zpracování zemědělských produktů a jejich uvádění na 
trh. Podporovatelné jsou investice do výstavby a rekonstrukce budov včetně nezbytných 
manipulačních ploch, pořízení strojů, nástrojů a zařízení pro zpracování zemědělských 
produktů, finální úpravu, balení, značení výrobků a investic souvisejících se skladováním 
zpracované suroviny, výrobků a druhotných surovin vznikajících při zpracování. Dále 
investice vedoucí ke zvyšování a monitorování kvality produktů, uváděním zemědělských a 
potravinářských produktů na trh a do zařízení na čištění odpadních vod.

- Zemědělský podnikatel dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství

- Výrobce potravin nebo surovin určených pro lidskou spotřebu, dle zákona č. 110/1997 
Sb., o potravinách

- Výrobce krmiv, dle zákona č. 91/1996 Sb., o krmivech

45 % pro mikro a malé podniky; 35 % pro střední podniky



- pořízení strojů, nástrojů a zařízení (technologické vybavení)

- výstavba modernizace a rekonstrukce budov (včetně manipulačních ploch)

- vybavení související se skladováním zpracované suroviny, výrobků a druhotných surovin

- vybavení pro zvyšování a monitoring kvality produktů

- vybavení související s uváděním vlastních produktů na trh včetně marketingu (výstavba a 
rekonstrukce prodejen, pojízdné prodejny, prodej ze dvora, vybavení)

- užitkové vozy kategorie N1 a N2 bez podkategorie G

- zařízení na čištění odpadních vod ve zpracovatelském provozu

- nákup nemovitosti



- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak ke dni podání Žádosti na MAS 
pravomocný (v případě veřejnoprávní smlouvy účinný) odpovídající správní akt 
stavebního úřadu

- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak stavebním úřadem ověřená 
projektová dokumentace předkládaná k řízení stavebního úřadu

- Půdorys stavby/půdorys dispozice technologie v odpovídajícím měřítku s vyznačením 
rozměrů stavby stavby/technologie (pokud není přílohou projektová dokumentace 
předkládaná k řízení stavebního úřadu)

- Katastrální mapa s vyznačení lokalizace předmětu projektu (netýká se mobilních 
strojů) v odpovídajícím měřítku, ze které jsou patrná čísla pozemků, hranice pozemků, 
název katastrálního území a měřítko mapy

- Formuláře pro posouzení finančního zdraví žadatele, u něhož je prokázání 
vyžadováno

- Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních 
podniků (Příloha 5 Pravidel) 



- V případě nákupu nemovitostí jako výdaje, ze kterého je stanovena dotace, znalecký 
posudek, ne starší než 6 měsíců před podáním Žádosti o dotaci na MAS

- Fotodokumentace – aktuální stav místa realizace projetu

- V případě projektů zpracování zemědělských produktů, kdy výstupním produktem je 
produkt nespadající pod přílohu I Smlouvy o fungování EU, které vyžadují posouzení vlivu 
záměru na životní prostředí dle přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posouzení vlivu 
záměru na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, sdělení k 
podlimitnímu záměru se závěrem, že předložený záměr nepodléhá zjišťovacímu řízení, 
nebo závěr zjišťovacího řízení s výrokem, že záměr nepodléhá dalšímu posuzování nebo 
souhlasné stanovisko příslušného úřadu k posouzení vlivu záměru na životní prostředí



- Projekt se musí týkat výroby potravin nebo krmiv; výrobní proces se musí týkat 
zpracování a nebo uvádění na trh surovin/výrobků uvedených v příloze I Smlouvy o 
fungování EU s výjimkou produktů rybolovu a akvakultury a medu, přičemž výstupní 
produkt nemusí být v této příloze uveden

- Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, na kterých jsou 
realizovány stavební výdaje, jsou: vlastnictví, spoluvlastnictví s min. 50 % podílem, 
věcné břemeno a právo stavby

- Přípustné způsoby uspořádání právních vztahů k nemovitostem, do kterých budou 
umístěny podpořené stroje, technologie nebo vybavení, jsou: vlastnictví, 
spoluvlastnictví s min. 50 % podílem, nájem, věcné břemeno a právo stavby

- V případě zpracování zemědělských produktů, kdy výstupním produktem je produkt 
nespadající pod přílohu I Smlouvy o fungování EU, musí mít podpora motivační účinek



- V případě projektů zpracování zemědělských produktů, kdy výstupním produktem je 
produkt nespadající pod přílohu I Smlouvy o fungování EU, které vyžadují posouzení vlivu 
záměru na životní prostředí dle přílohy č. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posouzení vlivu 
záměru na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, je podmínkou 
přijatelnosti doložení sdělení k podlimitnímu záměru se závěrem, že předložený záměr 
nepodléhá zjišťovacímu řízení, závěru zjišťovacího řízení s výrokem, že záměr nepodléhá 
dalšímu posuzování, nebo souhlasného stanoviska příslušného úřadu k posouzení vlivů 
provedení záměru na životní prostředí (odbor životního prostředí krajského úřadu)



Podpora je zaměřena na rozvoj spolupráce minimálně dvou subjektů, která vede k vytváření a 
rozvoji krátkých dodavatelských řetězců (KDŘ) a místních trhů. Formou podporované spolupráce 
může být společný prodej v místní prodejně, společný prodej ze dvora, společná organizace 
přímého prodeje spotřebiteli atd. Podpora na vytvoření a rozvoj KDŘ se týká pouze 
dodavatelského řetězce, který zahrnuje maximálně jednoho zprostředkovatele mezi zemědělcem 
a spotřebitelem. Vytvoření a rozvoj místního trhu bude podporován pouze v případě, že se 
činnosti prodeje konečnému spotřebiteli odehrávají v okruhu 75 km od zemědělského podniku, z 
něhož produkt pochází.

Žádost o dotaci podává jeden subjekt, který nese zodpovědnost za projekt jako celek. Žadatel a 
spolupracující subjekt musí mít společně uzavřenou Smlouvu o spolupráci.

- Zemědělský podnikatel dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství

- Výrobce potravin nebo surovin určených pro lidskou spotřebu, dle zákona č. 110/1997 Sb., o 
potravinách

- Výrobce krmiv, dle zákona č. 91/1996 Sb., o krmivech



Uskupení minimálně dvou subjektů, které splňují definici žadatele a kteří mají 
živnostenské oprávnění na činnost odpovídající předmětu dotace

- Zemědělský podnikatel dle zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství (malý, střední podnik)

- Výrobce potravin nebo surovin určených pro lidskou spotřebu, dle zákona č. 110/1997 
Sb., o potravinách (malý a střední podnik)

- Obec nebo dobrovolný svazek obcí

- Nevládní neziskové organizace, zastupující zemědělce nebo zpracovatele potravin

- Výdaje na spolupráci 50 %

- Přímé výdaje na projekt 45 % pro mikro a malé podniky; 35 % pro střední podniky



Výdaje na spolupráci:

- Vypracování podnikatelského plánu spolupráce

- Propagační činnost KDŘ nebo místního trhu

Přímé výdaje:

- Pořízení strojů, technologie, zařízení a vybavení

- Nová výstavba či modernizace nemovitého majetku v souvislosti s provozováním KDŘ či 
místního trhu

- Pořízení e-shopu v souvislosti s prodejem



- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak ke dni podání Žádosti na MAS 
pravomocný (v případě veřejnoprávní smlouvy účinný) odpovídající správní akt 
stavebního úřadu

- V případě, že projekt podléhá řízení stavebního úřadu, pak stavebním úřadem ověřená 
projektová dokumentace předkládaná k řízení stavebního úřadu

- Půdorys stavby/půdorys dispozice technologie v odpovídajícím měřítku s vyznačením 
rozměrů stavby stavby/technologie (pokud není přílohou projektová dokumentace 
předkládaná k řízení stavebního úřadu)

- Katastrální mapa s vyznačení lokalizace předmětu projektu (netýká se mobilních 
strojů) v odpovídajícím měřítku, ze které jsou patrná čísla pozemků, hranice pozemků, 
název katastrálního území a měřítko mapy

- Formuláře pro posouzení finančního zdraví žadatele, u něhož je prokázání 
vyžadováno

- Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých či středních 
podniků (Příloha 5 Pravidel) 



- Specifické přílohy opatření (podnikatelský plán, smlouva o spolupráci, stanovy, 
zakladatelská listina spolupracujícího subjektu)



- Podpora je podmíněna předložením podnikatelského plánu spolupráce (Příloha 18 
Pravidel)

- Podpora nesmí být použita na podporu společných aktivit, které již probíhají

- Příjemce dotace zveřejní výsledky projektu a zajistí jejich šíření

- Spolupráce bude realizována minimálně dvěma subjekty, přičemž minimálně jeden 
musí prokázat podnikatelskou činnost v odvětví zemědělství nebo potravinářství

- Podpora na založení a rozvoj KDŘ je poskytována pouze v případě, že do 
dodavatelského řetězce mezi zemědělcem a spotřebitelem není zapojen více než jeden 
zprostředkovatel

- V případě vytvoření nebo rozvoje místního trhu lze projekt realizovat za podmínky 
dodržení definice místního trhu

- Výsledky projektu musí mít přínos pro venkovské oblasti

- Další podmínky viz. Pravidla





Přístup do Portálu farmáře 

(přihlašovací jméno a heslo) žadatel 

získá:

▪ na podatelně RO SZIF

(Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň)

▪ prostřednictvím datové schránky 

SZIF (jn2aiqd).

http://www.szif.cz/cs/ro






• Vyplnit hlavičku

• Vybrat Fichi z aktuální výzvy, 

v rámci které chce žadatel 

žádat

• Zvolit název projektu

• Generovat žádost



• Stáhnout a uložit Žádost o 

dotaci do PC (nutné pro 

zobrazení Žádosti)

















Podání ŽoD včetně příloh v termínu stanoveném výzvou MAS

Žadatel podává ŽoD přes Portál farmáře i s přílohami

Datum/čas podání ŽoD = datum/čas odeslání ŽoD přes Portál farmáře

O podání ŽoD obdrží žadatel potvrzení z Portálu farmáře

MAS zveřejní seznam přijatých ŽoD na www MAS 

MAS provádí kontrolu obsahové správnosti a kontrolu přijatelnosti ŽoD

Při zjištění nedostatků MAS vyzve žadatele k doplnění ŽoD s uvedením termínu pro 
doplnění (při nedoplnění je provedeno ukončení administrace)

O výsledku provedených kontrol je žadatel od MAS informován

Výběrová komise provádí věcné hodnocení dle preferenčních kritérií v souladu s Fichí

MAS stanoví pořadí projektů na základě hodnocení a vyhotoví seznam 
podpořených/nepodpořených ŽoD



Vybrané ŽoD MAS elektronicky podepíše, přílohy verifikuje a předá žadateli přes 
Portál farmáře (min. 3 pracovní dny před termínem registrace na SZIF, termín viz. 
Výzva)



RO SZIF po registraci žádosti informuje MAS:

a) O ukončení administrace (se zdůvodněním) – zjištění 
neodstranitelných nedostatků

b) O vyzvání žadatele k odstranění nedostatků

c) Doplnění neúplné dokumentace – žadatel předá MAS – MAS 
zkontroluje
▪ Pokud je nutné opravit doplnění, vyzve žadatele s pevně daným termínem k 

opravě

▪ MAS znovu kontroluje ŽoD - kontrola, el. podpis, verifikace - předá žadateli

▪ Žadatel – pošle opravenou ŽoD přes PF na RO SZIF nejpozději v termínu 
stanoveném v Žádosti o doplnění neúplné dokumentace (14 kalendářních dnů od 
vyhotovení Žádosti o doplnění neúplné dokumentace)



Michal Arnošt

Náměstí Svobody 132

335 61 Spálené Poříčí

Tel.: 732 238 702

E-mail: michal.arnost@masnepomucko.cz

Konzultace možné po telefonické dohodě.

mailto:michal.arnost@masnepomucko.cz

